Accipite spiritū sanctū. De hac quoque virtute credē
dus ē dicere euāgelista: Virt^{us} de illo exibat et sana
bat oēs. Si ergo et de patre et de filio procedat spirit^{us}
sanct^{us}: cur fili^{us} dixit: De patre procedit: nisi quemad
modū solet ad eū referre: et quod ipius ē de quo ipse ē.
vñ illud ē quod ait: Nea doctrīa nō ē mea: sed eius quā
me misit. Si igit^{ur} hec itelligat ei^{us} doctrīa: quā tñ di
xit nō suā sed patris: quātō magis et itelligēd^{um} ē et de
ipso procedere spūs sanct^{us}: vbi sic ait: De patre procedit.
et nō diceret: De me nō procedit. A quo autē habet fili
us ut sit de^{us}: ab illo h^{ab}et utiq^{ue} ut procedat ab eo spirit^{us}
sanct^{us}. Sic utiq^{ue} est illud itelligēd^{um}: cur nō dicat
nat^{us} ē: sed poti^{us} procedere spūs sanct^{us}: quā si et ipse fili
us diceret: amborū utiq^{ue} fili^{us} diceret: quod absurdū
simū ē. fili^{us} quippe null^{us} ē duorū nisi patris et matris.
Absit autē ut iter deū patrē et deū filium tale aliqd tu
spicemur: quā nec fili^{us} hominū siml ex patre et ex ma
tre procedit: s^{ed} cū i matre procedit ex patre: nō tūc pro
cedit et ex matre. Spūs autē sanct^{us} nō de patre proce
dit i filiū: et de filio procedit ad sanctificandā creatu
rā: sed simul de utroq^{ue} procedit. Neq^{ue} enī possum^{us}
dicē q^{uod} nō sit vita spūs sanct^{us}: cū vita p^{ater}: vita sit fili^{us}:
acq^{ue} h^{ab} sicut p^{ater} cū habeat vitam i semetipso: dedit et fi
lio vitā habere i semetipso: sic ei dedit vitā procedē
re de illo sicut procedit et de seipso. CA. XVI.

Hec locut^{us} sum vobis ut nō
scandalizemini. Absq^{ue} syna
gogis facient vobis. Sed ue
nit hora ut omis qui interficit vobis
arbitrē obsequiū se prestare deo.
Et hec faciet vobis quā nō nouerūt
patrē neq^{ue} me. Sed hec locut^{us} sum
vobis: ut cū uenerit hora eorum: re
miniscamini: quā ego dixi vobis. **H**ec
autem vobis ab initio non dixi: quā
uobiscum eras.

AVG. Merito pmissio spūs sancto quo i eis opan
te fierēt testes ei^{us} subiūxit: Dec lo. sū. vo. ut nō scan.
Lū ei charitas dei diffundit i cordib^{us} nris p^{er} spūs
ctū: quod dat^{us} ē nobis: fit par multa diligētib^{us} legē dei
et nō sit illis scādalu. Deinde q^{uod} passuri cēt expmēns
ait: Absq^{ue} synagogis fa. vos. **C**HRYS. Jā enī cōpo
suerāt: ut siq^{ue} cōfessus fuerit christū: extra synagogā
fieret. **A**VG. Quid autē mali erat apostolis expelli
de iudaicis synagogis quasi nō fuerit ide exituri: et
si eos null^{us} expelleret. S^{ed} h^{oc} voluit denūciare: quā in
dei christū nō fuerāt recepturi a quo isti nō fuerāt
recessuri. Nā q^{uod} nō erat vll^{us} ali^{us} popul^{us} dei: q^{uod} ill^{ud}
semē abrae: si cognoscerēt christū: nō alie fierēt eccle
sie christi: alie synagoge iudeorū. Quōd q^{uod} noluerūt: quōd
restabat nisi ut remanētes extra christum extra syna
gogā facerēt eos: quōd nō reliquerūt christū: deinde euz
h^{oc} eis dixisset adiecit: Sed ve. ho. ut ois q^{uod} iterfi. vos:
arbitrē obse. se psta. deo. Que vba ita subiecit tāq^{ue}
et h^{oc} cōsolaret eos: quōd de synagogis iudaicis pellerēt
turan forte de synagogis illa sepatio sic eos fuerat
turbatura ut moxi vellēt poti^{us} q^{uod} i hac vita sine inde